



Adressater etter liste

Saksbehandler, innvalgstelefon

Hedvig Sterri, 22003566

Høring - søknad om mudring ved Makrelhella brygge (gbnr. 30/7) i Rognhavn, Hvaler kommune og dumping av masser ved Midtre Sletter, Råde kommune

Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til søknad av 15.4.2019 fra Ingeniørfirma Bygg og Anleggsservice AS om tillatelse etter forurensningsloven til mudring ved Makrelhella bryggeanlegg i Hvaler kommune og til dumping av muddermassene ved Midtre Sletter i Råde kommune.

Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer.

Frist for innsendelse av høringsuttalelse er 20.6.2019.

Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til søknad datert 15.4.2019 om tillatelse etter forurensningsloven til mudring ved Makrelhella bryggeanlegg i Hvaler kommune og dumping ved Midtre Sletter i Råde kommune.

Sammenheng av søknaden

Det søkes om å mudre 200 m³ masser innenfor 500 m² ved Makrelhella bryggeanlegg ettersom tilslamming av bunnen gjør at flere av de 12 båtene som hører til på bryggeanlegget ligger på bunn ved lav vannstand. Det er særlig under flytebrygga og i passasjen ut fra brygga retning vest det er størst sedimenttilførsel. Tiltaket skal utføres med gravemaskin fra lekter, og massene skal deretter fraktes til Midtre Sletter med splittlekter. Det opplyses om at det kun skal mudres i det området hvor det har blitt mudret tidligere for å unngå urørte områder. Mudringsdybde er 1,5 m.

Sedimentene består av sand, silt og leire, og analyser utført viser at sedimentene i tiltaksområdet ikke er forurenset i henhold til Miljødirektoratets veileder M-608 *Grenseverdier for klassifisering av vann, sediment og biota*.

I nærheten av tiltaksområdet er grensen til Ytre Hvaler nasjonalpark, men tiltaket vil ikke berøre nasjonalparken. Tiltaksområdet ligger innenfor den marine naturtypen *Bløtbunnsområder i strandsonen* (Naturbase ID BM00044433) med verdi satt til viktig.



Tiltaket ønskes utført vinteren 2019/2020, helst i november dersom været tillater det. Siltgardin skal benyttes som avbøtende tiltak for å redusere partikkelspredning.

I kommuneplanens arealdel (Plan-ID 011999) er området avsatt til sjø, vassdrag, kombinert formål i sjø og vassdrag, fiske, farled, ferdsel. Søker i er i dialog med kommunen om tiltaket krever tillatelse eller dispensasjon fra bestemmelsene i plan- og bygningsloven.

Forhåndsvarsling / høring

I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Forventninger til høringsuttalelsene

Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker vi informasjon om det.

Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering.

Høringsfrist

Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken **innen 20.06.2019**. Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Merk uttalelsen med saksnummer: 2019/26509.

Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/>.

Informasjon om videre saksgang

Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen vil de bli forelagt søker til uttalelse før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg (e.f.)
seksjonssjef

Hedvig Sterri
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent



Kopi til:

Ing.firma Bygg og anleggsservice v/ Asbjørn Haugdal

Mottakere:

Miljødirektoratet

Fiskeridirektoratet Region Sør

Råde kommune

Hvaler Jeger- og Fiskerforbund v/ Espen Eek Linderud

Forum for natur og friluftsliv Østfold

Østfold Naturvernforbund

Hvaler kommune

Østfold fylkeskommune

Kystverket

Norsk Maritimt Museum

Ytre Hvaler nasjonalpark V/ Monika Olsen